

JBM Auto Limited

Plot No. 133, Sector 24,
Faridabad - 121 005 (Haryana)
T : +91 - 129-4090200
F : +91 - 129-2234230

W : www.jbmgrou.com

E : secretarial.jbma@jbmgrou.com



JBMA/SEC/2023-24/86
1st March, 2024

Listing Department

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Tower,
Dalal Street,
Mumbai – 400001
Script Code: 532605

National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai – 400051
Symbol: JBMA

Sub.: Submission of copies of newspaper advertisement confirming dispatch of Notice of Postal Ballot

Ref.: Regulations 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosures Requirements) Regulations, 2015 (“SEBI Listing Regulations”)

Dear Sir/ Madam,

In terms of Regulations 30 and 47 of SEBI Listing Regulations, please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisement, regarding completion of dispatch of Postal Ballot Notice, published in “Business Standard” (English & Hindi) in Delhi Edition.

Kindly take the above information on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For JBM Auto Limited


Sanjeev Kumar
Company Secretary
& Compliance Officer
M No. A18087



Encl.: As above

वेटर नौएडा औद्योगिक विकास प्राधिकरण

प्लॉट संख्या-01, सैक्टर-नौलेख पार्क-4, वेटर नौएडा सिटी, चित्तौड़गढ़ नगर (उत्तरांचल)

सार्वजनिक सूचना

वेटर नौएडा औद्योगिक विकास प्राधिकरण के अंतर्गत M/s S.A.G. Realtech Private Limited मुख्य संख्या-GH-02/B, सैक्टर-12, वेटर नौएडा को दिनांक 10.07.2022 को मानचित्र स्वीकृति प्रदान की गयी थी। तदोपरान्त विकासकर्ता द्वारा (Group Housing project) का पुनरीक्षण मानचित्र हेतु दिनांक 27.12.2023 को ऑन लाईन के माध्यम से आवेदन किया गया है, जिसका आवेदन संख्या-SCR-19715 है। तदनुसार U.P. Apartment Act-2010, Amendment 2016 in Section-4 एवं Section-B के अंतर्गत परियोजना के आवेदियों से आपत्ति/सुझाव आमंत्रित किये जाने का प्रावधान है। इस संबंध में विकासकर्ता द्वारा प्रस्तुत स्वीकृति मानचित्र एवं Declarations as per UP Apartment Act-2010 परीक्षण किसी भी कार्यदिनस में सुबह 9:30 से सांय 6 बजे के मध्य नियोजन विभाग में तथा परीक्षण की वेबसाइट पर किया जा सकता है।

अन्य उपरोक्त परियोजना के आवेदियों द्वारा Sanction Map एवं Declarations as per U.P. Apartment Act 2010 के संमन्वय में सूचना प्रकाशित करने के 30 दिनों के अन्दर आपत्ति/सुझाव आमंत्रित की जाती है। उपरोक्त के निहितार्थ अपनी आपत्ति/सुझाव लिखित रूप में अपने आवेदन पत्र, नाम, पता एवं दूरभाष नम्बर के साथ कार्यालय समय व कार्यदिनस में वेटर नौएडा प्राधिकरण के मुख्य प्रशासनिक कार्यालय, मुख्य संख्या-1, नौलेख पार्क-4, वेटर नौएडा में स्थित महाप्रबन्धक (नियोजन/वास्तु) को सम्बोधित करते हुए सूचना प्रकाशित होने के 30 दिनों के अन्दर जमा कराया जा सकता है।

महाप्रबन्धक (नियोजन/वास्तु)
वेटर नौएडा औद्योगिक विकास प्राधिकरण

Form No. INC-25A

Advertisement to be published in the newspaper for conversion of public company into a private company

Before the Regional Director,
Ministry of Corporate Affairs Northern Region

In the matter of the Companies Act, 2013, section 14 of Companies Act, 2013 and rule 413 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014 (AND)

In the matter of Shakuntala Devi Hospital Limited having its registered office at C/O Shakuntala Hospital, Bank Colony near Amber Cinema, G.T. Road, Modinagar, Uttar Pradesh, India, 201204

Notice is hereby given to the general public that the company intending to make an application to the Central Government under section 14 of the Companies Act, 2013 read with aforesaid rules and is desirous of converting into a private limited company in terms of the special resolution passed at the Extra Ordinary General Meeting held on 20th February 2024 to enable the company to give effect for such conversion. Any person whose interests are likely to be affected by the proposed change/status of the company may deliver or cause to be delivered or send by registered post his objections supported by an affidavit stating the nature of his interest and grounds of opposition to the concerned Regional Director (B-2 Wing, 2nd floor, Pt. Deendayal Anandiyaya Bhawan, 2nd floor, CGO Complex, New Delhi - 110003), within fourteen days from the date of publication of this notice with a copy to the applicant company at its registered office at the address mentioned below:

FOR AND ON BEHALF OF
SHAKUNTALA DEVI HOSPITAL LIMITED
Sd/-
JAGDISH PRASAD GUPTA
DIN: 00264940

Registered Address of the company
C/O Shakuntala Hospital Bank Colony near Amber Cinema, G.T. Road, Modinagar, Uttar Pradesh, India, 201204

Date: 1st March 2024
Place: Uttar Pradesh

POSSESSION NOTICE

(for immovable property)

Whereas, The undersigned being the Authorized Officer of **INDIABULLS HOUSING FINANCE LIMITED (CIN:L65922DL2005PLC136029)** under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under Section 13 (2) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued Demand Notice dated **23.02.2022** calling upon the Borrower(s) **RAVI TARA AND DOLLY DATTA TARA** to repay the amount mentioned in the Notice being **Rs.6,28,721.15 (Rupees Six Lakh Twenty Eight Thousand Seven Hundred Twenty One and Paise Fifteen Only)** against Loan Account No. **HLHDCP00448574** as on **16.02.2022** and interest thereon within 60 days from the date of receipt of the said Notice.

The Borrower (s) having failed to repay the amount, Notice is hereby given to the Borrower (s) and the public in general that the undersigned has taken **Symbolic possession** of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under Sub-Section (4) of Section 13 of the Act read with Rule 8 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 on **27.02.2024**

The Borrower(s) in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of **INDIABULLS HOUSING FINANCE LIMITED** for an amount of **Rs. 6,28,721.15 (Rupees Six Lakh Twenty Eight Thousand Seven Hundred Twenty One and Paise Fifteen Only)** as on **16.02.2022** and interest thereon. The Borrower's attention is invited to provisions of Sub-Section (8) of Section 13 of the Act in respect of time available, to redeem the secured assets.

DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTY

FLAT NO. A4/1705, SUPER AREA 599 SQ.FT. 17TH FLOOR, TOWER A4, SHRI RADHA SKY PARK, PLOT NO. GH-05, SECTOR 16B, GREATER NOIDA, NOIDA-201303 UTTAR PRADESH.

Date: 27.02.2024
Place: NOIDA

Sd/-
Authorized Officer
INDIABULLS HOUSING FINANCE LIMITED

Notice under section 13(2) of the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (The Act)

S. No.	Name of Borrower(s) (A)	Particulars of Mortgaged property/ (ies) (B)	Date Of NPA (C)	Outstanding Amount (Rs.) (D)
1	LOAN ACCOUNT NO. HHLEOK00207990 1. PRAMUCH GOEL 2. POONAM GOEL	FLAT NO.1101, 11TH FLOOR, BLOCK B-4, THE ROMANO, PLOT NO. 001, SECTOR 118/GHP, GAUTAM BUDDHA NAGAR, NOIDA - 201301, UTTAR PRADESH	31.12.2022	Rs. 62,58,086.95 (Rupees Sixty Two Lakh Fifty Eight Thousand Eighty Six and Paise Ninety Five Only) as on 06.02.2024

That the above named borrower(s) have failed to maintain the financial discipline towards their loan account (s) and as per books of accounts maintained in the ordinary course of business by the Company, Column D indicates the outstanding amount. Due to persistent default in repayment of the Loan amount on the part of the Borrower(s) the above said loan account has been classified by the Company as Non Performing Asset (as on date in Column C) within the guidelines relating to assets classification issued by Regulating Authority. Consequently, notices under Sec. 13(2) of the Act were also issued to each of the borrower.

In view of the above, the Company hereby calls upon the above named Borrower(s) to discharge in full his/her liabilities towards the Company by making the payment of the entire outstanding dues indicated in Column D above including up to date interest, costs, and charges within 60 days from the date of publication of this notice, failing which, the Company shall be entitled to take possession of the Mortgaged Property mentioned in Column B above and shall also take such other actions as is available to the Company in law.

Please note that in terms of provisions of sub-Section (8) of Section 13 of the SARFAESI Act, "A borrower can tender the entire amount of outstanding dues together with all costs, charges and expenses incurred by the Secured Creditor only till the date of publication of the notice for sale of the secured asset(s) by public auction, by inviting quotations, tender from public or by private treaty. Further it may also be noted that in case Borrower fails to redeem the secured asset within aforesaid legally prescribed time frame, Borrower may not be entitled to redeem the property."

In terms of provision of sub-Section (13) of Section 13 of the SARFAESI Act, you are hereby prohibited from transferring, either by way of sale, lease or otherwise (other than in the ordinary course of his business) any of the secured assets referred to in the notice, without prior written consent of secured creditor.

Place: NOIDA

Sd/-
For Assets Care and Reconstruction Enterprise Ltd.
Acting in its capacity as Trustee of ACRE 102 Trust
Authorized Officer

SHRIRAM HOUSING FINANCE LIMITED

Reg. Off.: Office No.123, Angappa Naicken Street, Chennai-600001
Branch Office: L1 & L2, Above SBI Bank, Gurudwara Road, Green Park Extension, New Delhi - 110016
Website: www.shriramhousing.in

POSSESSION NOTICE

Whereas The undersigned being the authorised officer of Shriram Housing Finance Limited (SHFL) under the provisions of the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (said Act) and in exercise of powers conferred under Section 13(2) of the said Act read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 (said Rules) issued demand notices to the Borrowers details of which are mentioned in the table below to repay the amount mentioned in the said demand notices.

The Borrowers having failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrowers and the public in general that the undersigned being the Authorized Officer of SHFL has taken the Physical Possession of the mortgaged properties described herein below in exercise of powers conferred on him/her under Section 13(4) of the said Act read with rule 8 of the said Rules, on this **28-Feb-2024**.

Borrower's Name & Address	Amount due as per Demand Notice	Description of Mortgaged Property
Mrs. Kaushalya W/o Sh. Karamvir House No. 83, First Floor, Block-III, Eros Garden, Surajkund Faridabad Haryana - 121009. Also At: Villa No-50, First Floor, Block-V, Eros Garden, Surajkund Faridabad Haryana - 121009. Mr. Karamvir S/o Sh. Parkash Villa No-50, First Floor, Block-V, Eros Garden, Surajkund Faridabad Haryana - 121009. Also at: House No. 83, First Floor, Block-III, Eros Garden, Surajkund Faridabad Haryana - 121009. Also at: House No. C-33, Shiv Park, Khanpur, New Delhi - 110062. Loan A/c No. SHLHDLHI000805	Rs. 53,92,011/- (Rupees Fifty Three Lakh Ninety Two Thousand and Eleven Only) as on 21-Oct-2023, with further interest at the contractual rate.	All that part and parcel of the properties bearing # Residential Property /Dwelling Unit the Space No.-1, on First Floor, Having super are of approx. 1408 Sq.Ft, Villa on Plot No-50, Block-V, Eros Garden, Surajkund, Faridabad Haryana-121009 Boundaries of the said Property:- North: Road 30 wide South: Plot 51/V East :Plot 49/V West : Other Property

The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.

Place: Faridabad Sd/- Authorised Officer
Date: 28-02-2024 Shriram Housing Finance Limited

INDOSTAR HOME FINANCE PRIVATE LIMITED

Regd. Office:- Unit No. 305, 3rd Floor, Wing 2/E, Corporate Avenue, Andheri- Ghatkopar Link Road, Chakala, Andheri (East), Mumbai - 400093. Email:- connec@indostarhfc.com
CIN Number:- U65990MH2016PTC271587

Notice under Section 13 (2) of Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002

INDOSTAR HOME FINANCE PRIVATE LIMITED has sanctioned home loan/mortgage loan/construction loan to the following borrowers against mortgage of residential premises. The repayment of the said loans were irregular and the accounts are finally classified as Non-Performing Asset in accordance with directions and guidelines of National Housing Bank/RBI.

INDOSTAR HOME FINANCE PRIVATE LIMITED has therefore invoked its rights and issued a notice under section 13(2) of the SARFAESI Act, 2002 and called upon the borrowers to repay the total outstanding mentioned against respective borrowers within 60 days from the date of the demand notice. The following borrowers are hereby called upon by this publication to pay the total dues mentioned against them plus further charges & interest accrued till payment within 60 days from the date of the said demand notice, failing which IHFPL shall resort to all or any of the legal rights to take possession of the properties, dispose/sale it and adjust the proceeds against the outstanding amount. The borrowers are also restrained from alienating or creating third party interest on the ownership of the properties.

Sr. No.	Location/ Loan Account Number	Name of Borrower/ Co-Borrower/ Guarantor	Date of Demand Notice Sent	Amount as per Demand Notice	Description of property
1	Delhi Ghaziabad LNHGA0HL-0219009428	DHEERENDRA KUMAR, PRIYANKA JYOTI M/S MJUB BITCON PRIVATE LIMITED	17-Feb-2024	Rs.16,03,821/- (Rupees Sixteen Lakh Three Thousand Eight Hundred TwentyOne Only)	All That Piece And Parcel Of The Property Bearing Flat No. Ug-1, Upper Ground Floor (rear Side Rhs South Western Portion), Level -2 Khasra No. 166 Khata No. 17 Admeasuring Area 12.5 Sq. Ft. Or 111.94 Sq. Mtrs Without Roof Rights Free Hold Residential. Plot No. B-2, Capital Homes, Umeed Garden, Sec-4 Situated At Village-shaheri, Pargana And Tehsil Dadri, District Gautam Budhnaagar, U.p.-201301. Building Being Bounded On Boundaries And Measurements:- On The North By: Rasta 50 Feet, West: Plot No. B-1, East: Plot No. B-3, South: Khet Of Babu

Date: 01.03.2024
Place: DELHI

Sd/- Authorised Officer
IndoStar Home Finance Private Limited

MAHINDRA RURAL HOUSING FINANCE LTD.

Corporate Office- Unit No. 203, Amiti Building, Piramal Agastya Corporate Park, Opp. Fire Brigade Station, Kamani Junction, L.B.S Main Road, Kurli(West), Mumbai - 400070. Tel. +91 22 62929800
RO Office/Lucknow Branch Address: 2nd floor, Ashoka Raj Tower, Plot no. CP-162, Sector D-1, LDA Colony, Near Power House Choraha, Aashiyana, Lucknow, UP-226012.
Ghaziabad branch : 1st Floor, Plot No-17, P Block, Sector 23, Sanjay Nagar, Near Vishal Mega Mart, Ghaziabad, U.P - 201002

(For Immovable Property) (Under Rule 8(1) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002)

Whereas, the undersigned being the authorized officer of M/s Mahindra Rural Housing Finance Ltd. (hereinafter referred to as "MRHFL"), Having its registered office at Lucknow and Branch Office Ghaziabad under Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (54 of 2002), and in exercise of powers conferred under Section 13 (2) read with Rule 3 of Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued Demand Notice under Section 13(2) of the said Act calling upon you being the borrowers (names and addresses mentioned below) to repay the amount mentioned in the said notice being within 60 days from the date of receipt of the said notice.

The borrower mentioned herein above having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrowers mentioned herein above and to the public in general that undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on me under sub section (4) of section 13 of the Act read with the Rule 8 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002. The borrowers mentioned herein above in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the said property and any dealings with the property will be subject to the Charge of M/s Mahindra Rural Housing Finance Ltd. for an amount and interest thereon.

The Borrower's attention is invited to provisions of sub section (8) of Section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.

S. N.	Name of the Borrower (s) / Guarantor(s)	Description of Secured Asset (Immovable Property)	Demand Notice Date and Amount	Date of Possession
1.	(LC No: 687280 Ghaziabad Branch) Amit saxena (Borrower) Sudha Saxena (Co-Borrower) At: A-32 Nandgram, Ghaziabad, UP- 201001	HOUSE NO. 10, KHASRANO. 106 MIN, SANGAM V VILLAGE, SADDIKNAGAR, PARGANA LONI, GHAZIABAD, UTTAR PRADESH- 201001. Boundaries: East: Road 14 Ft Wide, West: House of Abhishek, North: House of Pradeep Kumar, South: House of Laxmi Goyal	Rs. 1581769/-	28/02/2024 Symbolic Possession

Place: Ghaziabad
Date: 01/03/2024

Authorised Officer,
Mahindra Rural Housing Finance Ltd.

JBM AUTO LIMITED

Reg. Office: 601, Hemkunt Chambers, 89, Nehru Place, New Delhi - 110019
CIN: L74899DL1996PLC083073
E-mail: jbm.a.investor@jbmgroup.com
Website: www.jbmgroup.com
Ph. 011-26427104

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Pursuant to the provisions of Section 110 and 108 of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Secretarial Standard on General Meetings, Regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with the relevant Circulars issued from time to time by Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India and other applicable statutory provisions, if any (including any statutory modifications or re-enactment thereof for the time being in force and as amended from time to time), the Company is seeking approval from its members for the resolutions set out hereunder through Postal Ballot notice dated 30th January, 2024 by way of remote electronic voting process only (remote e-voting):

Item No.	Particulars of Resolution	Nature of Resolution (Ordinary/Special)
1.	Re-appointment of Mr. Nishant Arya as Managing Director (Key Managerial Personnel) designated as Vice-Chairman and Managing Director of the Company for a period of three (3) years w.e.f. 18 th May, 2024 and to fix his remuneration;	Special Resolution
2.	Material Related Party Transaction(s) with JBM EcoLife Mobility Private Limited; and	Ordinary Resolution
3.	Material Related Party Transaction(s) between JBM Electric Vehicles Private Limited and JBM EV Industries Private Limited.	Ordinary Resolution

The process of electronic dispatch of Postal Ballot Notice along with Explanatory Statement thereto through e-mail has been completed on Thursday, 29th February, 2024. KFin Technologies Limited ("KFinTech") has been engaged by the Company for the purpose of providing remote e-voting facility to all of its members.

The Postal Ballot Notice is also available on the Company's website at www.jbmgroup.com, KFinTech e-voting website at https://evoting.kfintech.com and on the websites of BSE Limited (BSE) at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited (NSE) at www.nseindia.com. Members, who do not receive the Postal Ballot Notice, may download the same from any of the above mentioned websites.

In conformity with the present applicable regulatory requirements, Members can vote on the said Resolutions only through remote e-voting which will commence at 09:00 A.M. (IST) on Friday, 1st March, 2024 and will end at 05:00 P.M. (IST) on Saturday, 30th March, 2024 after which remote e-voting module shall be disabled by KFinTech.

Only those Members whose name were recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on cut-off date, i.e. Friday, 23rd February, 2024, are entitled to cast their vote on the said Resolutions.

Members whose email addresses are not registered/ updated and hence, have not yet received the aforesaid Notice can register their details in the following manner:

a. Members holding shares in demat form and whose e-mail address are not registered/ updated are requested to register/ update their e-mail address with their concerned Depository Participant.

b. Members holding shares in physical form and whose e-mail address are not registered/ updated are requested to register/ update their e-mail address by sending a letter to MCS Share Transfer Agent Limited (RTA) at admin@mcsregistrars.com or contact +91 11 41406151.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting User Manual for members available at the download section of https://evoting.kfintech.com or contact at e-voting@kfintech.com or at 1800 309 4001 (toll free) for any further clarifications.

The results of postal ballot will be declared within two working days of the date of conclusion of the remote e-voting. The declared Results along with the Scrutinizer's Report will be available on the Company's website at www.jbmgroup.com and on KFinTech website at https://evoting.kfintech.com. Such Results will also be forwarded by the Company to NSE and BSE where the Company's shares are listed and is made available on their respective websites.

SEBI has mandated the Company/RTA to obtain copies of PAN Card, KYC Details, Bank Account Details, Nomination Form, etc. from all members holding shares in physical form. Therefore, members holding shares in physical mode are requested to provide PAN, KYC and other details at the earliest, along with the prescribed documents/details. Further, to obtain the inherent advantages of dematerialization, members holding shares in physical form are requested to convert their holding into dematerialized mode at the earliest. For more details, please visit www.jbmgroup.com.

For JBM Auto Limited
Sd/-
Sanjeev Kumar
Company Secretary & Compliance Officer
M No. 18087

Place: Faridabad
Date: 29.02.2024

IDFC First Bank Limited

(erstwhile Capital First Limited and amalgamated with IDFC Bank Limited)
CIN : L65110TN2014PLC097792
Registered Office:- KRM Towers, 8th Floor, Harrington Road, Chetpet, Chennai- 600031.
Tel: +91 44 4564 4000 | Fax: +91 44 4564 4022

APPENDIX IV [Rule 8(1)] POSSESSION NOTICE (For immovable property)

Whereas the undersigned being the Authorised Officer of the IDFC FIRST Bank Limited (erstwhile Capital First Limited and amalgamated with IDFC Bank Limited) under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under section 13(2) read with rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a demand notice dated 14.11.2023 calling upon the borrower, co-borrowers and guarantors **1. Rahul Trading Company, 2. Navneet Gupta, 3. Leena Gupta, 4. Neelam Gupta** to repay the amount mentioned in the notice being **Rs.7,13,30,318.25/- (Rupees Seven Crore Thirteen Lac Thirty Thousand Eighteen And Twenty Five Paise Only)** as on **15.11.2023** within 60 days from the date of receipt of the said Demand Notice.

The borrowers having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken Symbolic Possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under sub - section (4) of section 13 of Act read with rule 8 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 on this **27th day of February 2024**.

The borrowers in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of **THE IDFC FIRST BANK LIMITED (erstwhile Capital First Limited and amalgamated with IDFC Bank Limited)** for an amount of **Rs.7,13,30,318.25/- (Rupees Seven Crore Thirteen Lac Thirty Thousand Three Hundred Eighteen And Twenty Five Paise Only)** and interest thereon.

The borrower's attention is invited to provisions of sub - Section (8) Of Section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.

Description of the Immovable properties.

All That Piece And Parcel Of Industrial Plot Of Land Total Area Measuring 25 Kanal 01 Maria, Falling In Khewat/ Khata No. 731/866 Mu. Killa No. 94/17/2 (6-4), 24/12 (5-1), 24/2 (2-2), 25/1/1 (1-8), 25/1/2/1 (4-1), Area Measuring 18 Kanal 16 Marla Salim & Khewat/ Khata No. 94/11/24 Mu./ Killa No. 94/16/2/2 (5-16), Factory Area Measuring 05 Kanal 16 Marla Salim, And Khewat/Khata No. 728/861 Maria Salim, Mu./ Killa No. 94/24/1/1 (0-9), Area Measuring 9 Maria, Admeasuring Plot Area 15155.00 Sq. Yds., Situated At Village Bhorkalan, Tehsil Pataudi, Gurgaon, Harayan, 122413 And, Bounded As: East: Other Property, West: Road 45 Ft, North: Road 45 Ft, South: GalI 20 Ft

Date: 27th February 2024.
Place: Gurgaon
Loan Account No: 25585995 & 32264281. (erstwhile Capital First Limited and amalgamated with IDFC Bank Limited)

Authorised Officer
IDFC FIRST Bank Limited

JM FINANCIAL ASSET RECONSTRUCTION COMPANY LIMITED

Corporate Identification No.: U67190MH2007PLC174287
Regd. Office: 7th Floor, Chery, Appasaheb Marathe Marg, Prabhadevi, Mumbai - 400 025
Authorized Officer: Prashant Monde. Email: prashant.monde@jmf.com.
Phone: +91 2262241676, Website: www.jmfinancialarc.com

POSSESSION NOTICE

(UNDER RULE 8(1) OF SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES, 2002)
(For Immovable Property)

Whereas, the undersigned being the Authorised Officer of JM Financial Asset Reconstruction Company Limited, acting in its capacity as trustee of Retail June 2022 - Trust (hereinafter referred to as "JMFINARC") having acquired the financial assets pertaining to **SURESH SINGH CHAHAR** (hereinafter referred to as "Borrower"), together with the underlying security interest created thereon along with all rights, title and interest thereon from Poonawalla Fincorp Limited (Formerly known as Magma Fincorp Limited) under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (54 of 2002) (hereinafter referred to as "SARFAESI Act") and in exercise of powers conferred under Section 13 (2) of the SARFAESI Act read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 (hereinafter referred to as "Said Rules"), vide an assignment agreement dated **28.02.2023** and issued a demand notice dated **09.11.2023** calling upon the **Borrower, SUMAN CHAHAR** (hereinafter referred to as "Co-Borrower") to repay the amount as mentioned in the said notice being **Rs. 43,51,908/- (Rupees Forty Three Lacs Fifty One Thousand Nine Hundred Eighty Only)** as on **09.11.2023** together with interest at contractual rate and expenses, costs, charges etc. due thereon till the date of payment within 60 days from the date of receipt of the said notice.

The Borrower/Co-Borrowers having failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrower/Co-Borrowers and the public in general that the undersigned, being the Authorised Officer of JMFINARC has taken possession of the property described in the Schedule herein below (hereinafter referred to as "Said Property") in exercise of powers conferred on him/her under Section 13 (4) of the SARFAESI Act read with Rule 8 of the Said Rules on this **28th day of February the year 2024**.

The Borrower/Co-Borrowers in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the Said Property and any dealings with the Said Property will be subject to the charge of JMFINARC for an amount of **Rs. 43,51,908/- (Rupees Forty Three Lacs Fifty One Thousand Nine Hundred Eighty Only)** as on **09.11.2023** with interest thereon plus, costs and other charges thereon from **10.11.2023** till the date of repayment.

The Borrower/Co-borrowers attention is invited to the provisions of Sub-Section (8) of Section 13 of the SARFAESI Act, in respect of time available, to redeem the secured assets, i.e., the Said Property.

Loan Account Number	SCHEDULE - Description of the Said Property
HL0094/HFGC0000150	ALL THAT PIECE AND PARCEL OF MORTGAGED LAND BEARING MINIJMLA KHASRA NO. 499, MEASURING AREA 133.77 SQ. METERS, 31/35/G 106 SITUATED AT GURU GOVIND NAGAR, UKHARRA ROAD, RAIPUR CHUNGI NEAR MA SARASWATI NURSING, AGRA, UTTAR PRADESH 282001. BOUNDED AS EAST- LAND OF SELLER; WEST - LAND OF SELLER; NORTH - RASTA 19.3 FEET WIDE AND NIKAS; SOUTH: OTHER'S LAND.

Place: Agra
Date: 01.03.2024

Sd/-
Authorised Officer
JM Financial Asset Reconstruction Company Limited,
acting in its capacity as trustee of Retail June 2022 - Trust

Aadhar Housing Finance Ltd.

Corporate Office: Unit No. 802, Natraj Rustomjee, Western Express Highway and M.V. Road, Andheri (East), Mumbai - 400069.
Meerut Branch : 1st Floor, Aryan Square, Near Pvs Mall, Yojna No. 3, I.S. 190 Shastri Nagar, Meerut - 250002 (UP).
Noida Sector 31 Branch : 2nd Floor, Plot No.253, Krishna Complex, Mahraja Agrasen Marg, Noida Sector-31, Piller No.23, Nithari Village, Gautam Buddha Nagar, Uttar Pradesh - 201301

APPENDIX IV POSSESSION NOTICE (for immovable property)

Whereas, the undersigned being the Authorized Officer of Aadhar Housing Finance Limited (AHFL) under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002 and in exercise of powers conferred under section 13(2) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, Demand Notice(s) issued by the Authorized Officer of the company to the Borrower(s) / Guarantor(s) mentioned herein below to repay the amount mentioned in the notice within 60 days from the date of receipt of the said notice. The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrower(s) / Guarantor(s) and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under Sub-Section (4) of the Section 13 of the said Act read with Rule 8 of the Security Interest Enforcement Rules, 2002. The borrower's attention is invited to provisions of sub section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets. The borrower in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of AHFL for an amount as mentioned herein under with interest thereon.

Sr. No.	Name of the Borrower(s)/ Co-Borrower(s)(Name of the Branch)	Description of Secured Asset (Immovable Property)	Demand Notice Date & Amount	Date of Possession
1	(Loan Code No. 00510000563/ Meerut Branch) Imran S/o Chaman (Borrower), Firoj S/o Chaman & Sanjida W/o Chaman (Co-Borrower)	All that piece and parcel of property bearing, GF Jogpua/Shani Dev Mandir Road Mohalla Khakroban Ward No.2 Budhana Muzaffarnagar Uttar Pradesh 251309. Boundaries:- East- 36 Feet Wide Road, West- House of Shakeel, North-House of Ramjan, South- House of Sharafat	10-12-2023 ₹ 8,56,062/-	27-02-2024
2	(Loan Code No. 00500002293/ Meerut Branch) Mukesh Kumar (Borrower), Neelam Neelam (Co-Borrower) Rohit Kumar (Guarantor)	All that piece and parcel of property bearing, House On Kh 60 Surrya Place and Bhal Joga Singh School Near Nagar, Meerut, Uttar Pradesh, 250001. Boundaries:- East -Plot of Beermati, West - 20 Feet Wide Road, North- Plot of Bablu, South - Plot of Bagat Singh	07-12-2023 ₹ 8,33,359/-	27-02-2024
3	(Loan Code No. 20200001161/ Noida Sector 31 Branch) Late. Urmila Devi Patwal (Represented Through Their Legal Hair) (Borrower), Manoj Singh Patwal (Co-Borrower)	All that piece and parcel of property bearing, Flat B 16 B Second Floor Indraprastha Housing Scheme, Ghaziabad, Uttar Pradesh- 201001 Boundaries:- East- House No B/15-B, West - House No B/17-B, North- Road 4.5 Mtr Wide, South - House No B/19-B	16-11-2022 ₹ 4,72,665/-	28-02-2024

Place: Uttar Pradesh
Date: 01.03.2024

Authorised Officer
Aadhar Housing Finance Limited

GLOBE GLOBE FINCAP LIMITED

609, ANSAL BHAWAN, 16 K.G. MARG CONNAUGHT PLACE, NEW DELHI-110001

PUBLIC NOTICE- AUCTION FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTY

(UNDER RULE 8(6) OF THE SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES, 2002). NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTY/ S MORTGAGED WITH GLOBE FINCAP LIMITED (SECURED CREDITOR) UNDER THE SECURITISATION AND RECONSTRUCTION OF FINANCIAL ASSETS AND ENFORCEMENT OF SECURITY INTEREST ACT, 2002. Notice is hereby given to the public in general and in particular to the borrower(s), co borrower(s) and guarantor(s) or their legal heirs/ representatives that the below described immovable property/ mortgaged/charged to the Secured Creditor, the possession of which has been taken by the Authorized Officer of Globe Fincap Limited (secured creditor), will be sold on 30-March-2024 (Date of Auction) "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS" and "WHAT EVER THERE IS" basis for recovery of outstanding dues from below mentioned Borrowers, Co- Borrowers or Guarantors. The Reserve Price and the Earnest Money Deposit is mentioned below. The sealed envelope containing the EMD amount for participating in Public Auction shall be submitted to the Authorized Officer of Globe Fincap Limited on or before 29-March-2024 till 5 PM at Reg. Office: 609, ANSAL BHAWAN, 16 K.G. MARG, CONNAUGHT PLACE, NEW DELHI-110001

Loan Reference No.	Name of Borrower(s)/ Co-Borrower(s)/ Guarantor(s)/ Legal Heir/ Legal Rep.	Date of Demand Notice / Amount as on date	Type of Possession (Under Physical Possession /Symbolic Possession)	Reserve Price	Earnest Money
SCCL	M/s SRGP Corporation Limited / Mr. Raghuraj Kanudia S/o Mr. Prakash Kanudia	Demand Notice Date - 20-May-2023 Rs.3,70,91,394/- (Rupees Three Crore Seventy Lakh Ninety One Thousand Three Hundred Ninety Four Only) as on 30.04.2023 Together With Interest From 01-05-2023 And Other Charges And Cost Till The Date Of The Payment.	Physical Possession	Rs 2,00,00,000/- (Rupees Two Crore Only)	Rs 20,00,000/- (Rupees Twenty Lakh Only)

Description of Property: All That Part And Parcel of the land bearing Kharsa No.48 & 19, Having its Total Land Measuring 1.21 Hectare(0.55+0.66=1.21 Hectare) Situated At Village Ladiya, Jhivana to Bibpur Road, Sub Tehsil Tapukara, Tehsil Tijara, Dist. Kharirah-Tijara, Rajasthan" As Per Sale Deed Vide Reg. No. 201606346 in Additional Book No. 1 Vol No. 1707, on Page 339 to 347, Executed on Dated 21-09-2016)

Terms and conditions:

- The prescribed Tender/ Bid Form and the terms and conditions of sale will be available with the Registered Office- 609, ANSAL BHAWAN, 16 K.G. MARG CONNAUGHT PLACE, NEW DELHI-110001 between 10.00 a.m. to 5.00 p.m. on any working day.
- The immovable property shall not be sold below the Reserve Price.
- All the bids/ tenders submitted for the purchase of the above property shall be accompanied by Earnest Money as mentioned above. EMD amount favouring "Globe Fincap Limited". The EMD amount will be returned to the unsuccessful bidders after auction.
- The highest bidder shall be declared as successful bidder provided always that he/she is legally qualified to bid and provided further that the bid amount is not less than the reserve price. It shall be the discretion of the Authorised Officer to decline/acceptance of the highest bid when the price offered appears inadequate as to make it inadvisable to do so.
- The prospective bidders can inspect the property on 28-March-2024 between 11.00 A.M and 5.00 P.M with prior appointment.
- The person declared as a successful bidder shall, immediately after the declaration, deposit 25% of the amount of purchase money/ highest bid which would include EMD amount to the Authorised Officer within 24 Hrs. and in default of such deposit, the property shall forthwith be put to fresh auction/ sale by private treaty.
- In case the initial deposit is made as above, the balance amount of the purchaser money payable shall be paid by the purchaser to the Authorised Officer on or before the 30th day from the date of confirmation of the sale of the property, exclusive of such day or if the 30th day be a Sunday or other holiday, then on the first office day after the 30th day.
- In the event of default of any payment within the period mentioned above, the property shall be put to fresh auction/ sale by private treaty. The deposit including EMD shall stand forfeited by the successful bidder and the defaulting purchaser shall lose all claims to the property.
- The above sale shall be subject to the final approval of Globe Fincap Limited. Interested parties are requested to verify/confirm the statutory and other dues like Sales/Property tax, Electricity dues, and society dues, from the respective departments / offices. The Company does not undertake any responsibility of payment of any dues on the property.
- TDS of 1%, if any, shall be payable by the highest bidder over the highest declared bid amount. The payment needs to be deposited by the highest bidder in the PAN of the company and the copy of the challan shall be submitted to the company.
- The terms and conditions incorporated in this advertisement and into the prescribed tender form.
- The successful bidder/purch

इंडोस्टार होम फाइनैस प्राइवेट लिमिटेड
 पंजीकृत कार्यालय: यूनिट सं. 305, तीसरी मंजिल, बिल्डिंग 2ई, कॉरपोरेट एसेन्स, अंधेरी-पाटकोर
 लिंक रोड, चकला, अंधेरी (ईस्ट), मुंबई-400093 | ई-मेल: connect@indostarfc.com
CIN Number:- U65990MH2016PTC271587

प्रतिभूतिकरण तथा वित्तीय समर्थन के पुनर्गठन तथा प्रतिभूति हिल प्रदान नियम, 2002 की धारा 13(2) के अधीन सूचना

इंडोस्टार होम फाइनैस प्राइवेट लिमिटेड ने रिहायशी परिसर के बंधक के एचएम में नीचे उल्लेखित कर्जदारों को गृह ऋण/बंधक ऋण/निष्पन्न ऋण प्रदान किया है। कबित ऋण का चुकाना अनिश्चित या तथा मेनलन बैंक/आरबीआई के निर्देशानुसार तथा विभागीयों के अनुसार अंत में खाते को अर्पण समर्पित के रूप में वर्गीकृत कर दिया गया है।

इंडोस्टार होम फाइनैस प्राइवेट लिमिटेड इसलिए अपने अधिकारों को लागू किया है एवं संरक्षणी अधिनियम, 2002 की धारा 13(2) के अधीन सूचना जारी की है तथा कर्जदारों को मांग सूचना की तारीख से 60 दिनों के अंदर सम्बद्ध कर्जदारों के विरुद्ध उल्लेखित कूल बुकना रकम चुकाने को कहा गया है। इस प्रकार के जरिए नीचे उल्लेखित कर्जदारों को एतद्वारा कबित मांग सूचना की तारीख से 60 दिनों के अंदर उनके खिलाफ उल्लेखित कूल बुकना रकम के साथ मुदतारा को तारीख तक अग्रे के बुक तथा उपनिवृत्त ब्याज की रकम चुकाना करने को कहा गया है, अन्यथा आर्द्रएचएमपीएल समर्थितों को बंधक करने, उसका निपटारा/बिक्री के लिए किसी अथवा सभी कानूनी अधिकारों का प्रयोग करेगी एवं बकया रकम के एचएम में बिक्री से प्राप्त रकम का समागोजन करेगी।

कर्जदारों पर समर्थियों के मालिकाना पर वृत्तीय खात हित सुचित करने अथवा बिक्री करने पर भी निषेध है।

क्र. सं.	स्थान/ ऋण खाता संख्या	कर्जदार/ सह-कर्जदारों/ गारंटीदारा का नाम	जेसी आई मांग सूचना की तिथि	मांग सूचना अंशक अनुपात	सम्पत्ति का विवरण
1	दिल्ली गोलियाबाद LNGHAOHL-02190009428	धीरेन्द्र कुमार, प्रियंका ज्योति मेरस मूम विटलनो प्राइवेट लिमिटेड	17-फरवरी-2024	रु. 16,03,821/1 (रुपये सोलर लाइव तीन हजार आठ सौ इक्कीस मात्र)	ग्राम-शाहदोरी, परगना एवं तलासी दादरी, जिला गौतम बुद्ध नगर, उ.प्र.-201301 में स्थित पूर्ण स्वामित्व वाला प्लॉट नं. बी-2, कैपिटल होम्स, उन्मीद गार्डन, सेक्टर-4, खसरा नं. 166, खाना नं. 17, सेक्टर-2, अपर फ्लॉड प्लॉट (फिरोज़ आरएफएस दक्षिण परिसर हिस्सा) पर सम्पत्ति प्लेट नं. यूजी-1 का समूची एवं सर्वांगीण हिस्सा। मानक की चौड़ाई एवं परिमाण निम्नलिखित हैं: उत्तर में: 50 फीट रास्ता, पश्चिम में: प्लॉट नं. बी-1, पूर्व में: प्लॉट नं. बी-3, दक्षिण में: बाबू की खेत।

हस्ता/- अधिकारी अधिकारी
 इंडोस्टार होम फाइनैस प्राइवेट लिमिटेड

तारीख: 01.03.2024
 स्थान: दिल्ली

विभूतिगृहवेशन एवं रिक्त-दृक्करण ऑफ फाइनेशियल एसेंस एवं एम्प्लॉयमेंट ऑफ सिम्बोरिटी इंटरस्ट एक्ट, 2002 (अधिनियम) की धारा 13(2) के अंतर्गत सूचना

अ. क्र.	कर्जदाला (ओं) का नाम (₹)	गिरवी संपत्ति (ओं) का विवरण (ओं)	ए.पू.ए.की तारीख (सी)	बकया राशि (₹.)(सी)
1	कर्ज खाता नं. HHLEOK00207990 1. प्रभु गोपाल 2. पुत्रम गोपाल	प्लॉट नं. 1101, यारवडी मंजिल, ब्लॉक बी-4, ड रोड, प्लॉट नं. 001, सेक्टर 118/बीएफपी, गौतमबुद्ध नगर, नोएडा-201301, उत्तर प्रदेश	31.12.2022	रु. 62,58,086.95 (रुपये बारह लाख अठ्ठान हजार छियासी और पंचास पैसे मात्र) 06.02.2024 के अनुसार

कि ऊपर लिखे नाम वाला उधार लेने वाला (ले) ने ऋण खाते के वित्तीय अनुशासन को बनाए रख पाने में असफल रहे है तथा कंपनी द्वारा अपनी आम बिजनेस चर्च में रखे जाने वाले खातों के अनुसार प्रत्येक उधार लेनेवाले (ले) को नाम के अग्रे संपन्न डी में विनिर्दिष्ट धनराशि बकया बनी हुई है। उधार लेने वाले (ले) की ओर से ऋण धनराशि का पुनर्गुणन में लगातार चूक होने के कारण उधार लेने वाले (ले) को ऋण खाते को कंपनी द्वारा सीमांकित मापदंडों के भीतर निष्पादने पर परिसंपत्तियों (संपत्ति सी में तारीख के अनुसार) के रूप में वर्गीकृत किया गया है। परिणाम स्वरूप प्रत्येक उधार लेनेवाले को अधिनियम की धारा 13(2)के अंतर्गत सूचनाएँ भी जारी की गई है।

उपरोक्त को प्रोटेक्ट रखा हुए कंपनी एतद्वारा ऊपर लिखे नाम वाले उधार लेने वाले(ले) का आवेदन नहीं है कि, वे इस सूचना के प्रकाशित होने के दिन से 60दिन के भीतर अथवा ब्याज, लागू, तथा शुल्को सहित ऊपर संपन्न डी में विनिर्दिष्ट संपूर्ण बकया देयाओं का भुगतान करके कंपनी के प्रति बंधन वाले अपने/अपके पूर्ण दायित्वों का निर्वाहन करें, ऐसा करने पर कंपनी ऊपर के संपत्ति सी में उल्लेखित रकम रची गई संपत्ति को अधिग्रहीत करने के लिये कंपनी पात्र होगी। कृपया ध्यान दें कि सर्वेक्षणी कानून की धारा 13 की उप-धारा (8) के प्रावणों के अनुसार, " कर्जदार विनिर्दिष्ट तालमती द्वारा, कोटेशन आमंत्रित करते हुए, सार्वजनिक निविदा या निजी समर्थित द्वारा सुविधित आसितियों की बिक्री के लिए प्रत्येक के प्रकाशन के दिनांक तक केवल सिम्बोरिटी इंस्ट्रुमेंट द्वारा किए गए सभी खर्चों, लागूताओं और प्रभारों के साथ संबंधी बकया देय राशि अद्य कर सकता है, इसके अलावा यह भी ध्यान दें कि उपरोक्त विधिक रूप से निर्धारित समवायियों को सुरक्षित आसित को मोचन करने में कर्जदार विफल रहने पर कर्जदार संपत्ति का मोचन करने के लिए पात्र नहीं हो सकता।"

संरक्षणी अधिनियम की उपधारा 13 (2) के प्रावधान के संदर्भ में, आप इस प्रकार बिक्री, पट्टे के माध्यम से अथवा नोटिस में उल्लिखित अपनी सुरक्षित संपत्तियों से से कोई भी (अपने ब्यापार के सामान्य पडवक्रम के अलावा) सुरक्षित लेनवर्ग की पूर्ण लिखित समर्पित के बिना स्वयंमतिरित करनेसे प्रतिनिवृत्त है।

हस्ता/- अधिकारी अधिकारी
 एम्प्लॉयमेंट ऑफ सिम्बोरिटी इंटरस्ट एक्ट 2002 के अंतर्गत सूचना

कन्या सूचना (अचल संपत्ति हेतु)

जब कि, इंडियाब्लूस्व हाउसिंग फायनान्स लिमिटेड (CIN:L65922DL2005PLC136029) प्राधिकृत अधिकारी होने के नाते ओहोहास्तारी ने सिम्बोरिटाइजेशन एंड रिक्त-दृक्करण ऑफ फायनारिशियल असेट्स एंड एम्प्लॉयमेंट ऑफ सिम्बोरिटी इंटरस्ट एक्ट, 2002 के अंतर्गत और नियम 3 के साथ धारा 13(12) के साथ सिम्बोरिटी इंटरस्ट (एम्प्लॉयमेंट) रूल्स, 2002 के साथ पहले हुए प्राप्त अधिकारों का उपयोग करके कर्जदार रचित खाते और डौली दता तथा को 23.02.2022 की सूचना में वर्णन के अनुसार कार्रवाई में। **HHLEOK00448574** की राशि रु.6,28,721.15/- (रुपय छ लाख अठ्ठान हजार सात सौ इक्कीस और पंद्रह पैसे मात्र) और 16.02.2022 के अनुसार उर पर ब्याज उक्त सूचना की प्राप्ती की तारीख से सप्त 60 दिनों के भीतर चुकता करने का आवाहन करते हुए अभिवाचना सूचना जारी की थी।

धनराशि चुकता करने में कर्जदारों के असफल रहने पर एतद्वारा कर्जदार और सर्व सामान्य जनता को सूचना दी जाती है कि, ओहोहास्तारी ने उक्त कानून की धारा 13 की उप धारा (4) के साथ उक्त कानून के नियम 8 के तहत सिम्बोरिटी इंस्ट्रेट (एम्प्लॉयमेंट) रूल्स, 2002 के तहत प्राप्त अधिकारों का कार्यान्वयन करके 27.02.2024 को संपीण पर संचिकित आधिपत्य कर लिया है।

विशेषतः कर्जदारों और सामान्यतः जनता को एतद्वारा संपीण के साथ सौदा नहीं करने के लिए सावधान किया जाता है और संपीण के साथ कर्जों की सौदा राशि रु.6,28,721.15 /- (रुपय छ लाख अठ्ठान हजार सात सौ इक्कीस और पंद्रह पैसे मात्र) 16.02.2022 के अनुसार और उस पर ब्याज के साथ इंडियाब्लूस्व हाउसिंग फायनान्स लिमिटेड के अधीन होगा।

उधारकर्ताओं का ध्यान अधिनियम की धारा 13 की उप-धारा (8) के अन्वर्तित संपीण / संपीणियों को मुक्त कराने के लिए उपलब्ध सम्य को ओर आमंत्रित किया जाता है।

अचल संपत्ति का विवरण

प्लॉट नं.ए4/1705, सुरपुर एरिया 599 स्के.फीट, सक्द्रवी मंजिल, टॉवर ए4, श्री राधा स्कॉलर्स पार्क, प्लॉट नं.जीएच-05, सेक्टर 16बी, ट्रेडर नोएडा, नोएडा -201303, उत्तर प्रदेश

27.02.2024 प्राधिकृत अधिकारी इंडियाब्लूस्व हाउसिंग फायनान्स लिमिटेड

स्थान : नोएडा

सार्वजनिक सूचना

आम जनता को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि, हमारे क्लाइंट मैसर्स मुथूट फाईनान्स लि. द्वारा 01st & 02nd March 2024 को (बंधक आभूषणों की-पुनर्प्राप्त खातों) आयोजित होने वाली सार्वजनिक नीलामी कुछ अनिश्चित कर्णों से स्वर्णित कर दी गई है और अब 12th & 13th March 2024 को सार्वजनिक नीलामी पुनः निर्धारित की गई है। सार्वजनिक नीलामी का स्थान एच समय वहीं रहेगा जो कि पहले ही संबंधित कर्जदारों को अधिसूचित किया जा चुका है। किसी भी स्पष्टीकरण के लिए, इच्छुक व्यक्ति हमारे क्लाइंट की संचिकित शाखा में संपर्क कर सकते हैं।

कोहली एण्ड सोबी, एडवोकेट्स
 ए 59ए, पहली मंजिल, लाजपत नगर-II, नई दिल्ली - 110024

ग्राहक नीलामी की निर्धारित तिथि से पहले हमारे क्लाइंट की बकया राशि का भुगतान करके अपने निरखे रहे गहनों को छुड़ा सकते हैं। ग्राहक ईमेल आईडी: recoverynorth@muthoogroup.com या 7834886464, 799452461 पर कॉल करके संपर्क कर सकते हैं।

प्रप्र स. आईएनसी-25ए
 पब्लिक कंपनी से प्राइवेट कंपनी में रूपांतरण हेतु, साधारणपत्र में प्रवेशन हेतु विधानमंडल केंद्रीय निदेशक, कॉरपोरेट मामला मंत्रालय, उत्तरी क्षेत्र के समक्ष

कंपनी अधिनियम, 2013, कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 14 तथा कंपनी (पठन) नियम, 2014 के नियम 41 के मातहत से तथा

शुद्ध वया देवी हॉस्पिटल लिमिटेड पंजीकृत कार्यालय: द्वारा शकुलता हॉस्पिटल, बैंक कॉलोनी, अमर सिनेमा के निकट, जी.टी. रोड, मोदीनगर, उत्तर प्रदेश, भारत 201204 के मामले में

एतद्वारा सर्वसाधारण को सूचना दी जाती है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 14 के साथ प्रथम बार उल्लिखित निर्देशों में अंतिम कर्ण बंदी विधानमंडल के समक्ष आवेदन करके जो गैर-पंजीकृत है तथा नीचे उल्लेखित रूपांतरण को प्रभावी रखने हेतु हेतु कंपनी को सक्षम बनाने के लिए 20 फरवरी, 2024 को आयोजित असाधारण आम बैठक में फारिस विशेष प्रस्ताव के मातहत कंपनी को प्राइवेट लिमिटेड कंपनी में रूपांतरित किया जाएगा।

कोई भी व्यक्ति जिम्बाराहिक हित कंपनी की वित्तीय स्थिति बदलाने से प्रतिवन्त हो सकता है, ऐसे व्यक्ति अपनी आपत्ति अथवा शर्तों का हवा देकर इस सूचना के प्रकाशन की तारीख से चौदह दिनों के अंदर पंजीकृत वार खाता संबंधित केंद्रीय निदेशक (बी-2) विंग, दूसरी मंजिल, पंडित दीन दयाल उपाध्याय मयन, दुरारी मंजिल, पंडित दीन दयाल उपाध्याय मयन, दुरारी मंजिल, अंधेरी कॉम्प्लेक्स, नई दिल्ली-110003) के समक्ष रच कर सकते हैं तथा में हित की प्रकृति एवं विवरण के कारण, यदि कोई है, का उल्लेख करें एवं उसे हकथाना द्वारा समर्थित कर सकते हैं तथा उक्तको एक प्रति आवेदन कंपनी के पास रखेंगे तथा उल्लेखित पते पर स्थित पंजीकृत कार्यालय में छोले।

शुद्ध वया देवी हॉस्पिटल लिमिटेड के लिए तथा उनकी ओर से हस्ता/- अधिकारी अधिकारी सीआरएल: 00264940

कंपनी का पंजीकृत कार्यालय: द्वारा शकुलता हॉस्पिटल, बैंक कॉलोनी, अमर सिनेमा के निकट, जी.टी. रोड, मोदीनगर, उत्तर प्रदेश, भारत 201204
 दिनांक: 1 मार्च, 2024
 स्थान: उत्तर प्रदेश

सार्वजनिक सूचना

मिसर्स आरियाणा डेव्लपर्स लि. द्वारा विकसित किया गया एस्टेट परियोजना "आरियाणा मल्टीप्ले फेज-II" के आसितियों का ध्यान आकर्षण हेतु सार्वजनिक सूचना

आरबी 010, बैंक लिमिटेड, - बनारस - श्रीमती का संपत्तिकी वही

बाद बकया वस्तुओं CIS 492/2022
 वाद संख्या- 19/2023
 CNR-RJTTIA00333402022

1. श्री अफसर अहमद चौधरी, निवासी-मनन-188, खिलाने कॉलोनी, विन्हावाला, पणव्याला, सिरसी रोड, गुजरात-302012 (गुजरात)

2. गुणराज तिवर माई प्रॉ. लिं जिनो एवं अधिकाृत प्रतिनिधिनिदेशक श्री गुणराज सेनी पंजीकृत कार्यालय 37, निमगं नगर एबी, अडमरे रोड गुजरात (गुजरात)

E-Mail :dir@gurupragya.com

वही ने अपने विरुद्ध तय्यार हुए आपाक निषेधाज्ञा के लिये बाद संचित किया है। आपका इस न्यायलय में तारीख 30 मार्च अहिल सन् 2024 को दिन में 08 बजे सुबह घण्टे का उतर देने के लिये उपसंहार (हाज़िर) होने के लिये पत्र दिया जाता है। आप न्यायलय में स्वयं या किसी ऐसे प्तिहार द्वारा उपसंहार हो सकते हैं जितने सम्भव अदृश्य दिए गये हों और जो इस बात से सम्बन्धित सभी साधन प्रमाण के बाद उपबद्ध की जाने वाली सूची में प्रहित करें। आपको सूचित किया जाता है कि यदि आप ऊपर बताई गई तारीख को इस न्यायलय में उपसंहार नहीं होते तो बाद की सुनवाई और उसका निपटारा आपकी अनुमतिपत्र में किया जाएगा।

यह वाद नो 12 माह 02 सन् 2024 को मेरे हस्ताक्षर से और न्यायलय की मुद्रा लगाकर दिया गया है।

न्यायाधीश

1. यदि आपको यह आलंका है कि आपको सभी अपने मज्जी से हाज़िर नहीं होंगे तो आप किसी राशी को हाज़िर होने के लिये विरुद्ध तय्यार करने के लिये और ऐसी कोई दस्तावेजों पेठ करने के लिये किसी को करने के लिये रखाई से अंशदा करने का आपको अधिकार है, समन इस न्यायलय में आवेदन करके अवश्यक खचों की रकम जमा करके ले सकते हैं।

2. यदि आप घण्टे को स्वीकार करते हैं तो आपको चाहिए कि घण्टे के खर्च के साथ इस घण्टे का पन न्यायलय में जमा करवें जितसे कि किसी का निपटारा स्वयं आपके या आपको और सम्पत्ति या दोनों के विरुद्ध न करना पड़े।

पशु आहार निर्माण शाला, रुद्रपुर
 किछा बाइपास रोड, रुद्रपुर (क्षमर सिंह नगर) फोन नं. 05944-242552 ई-मेल: aanchalcatfeed@gmail.com
 फ़ोन : 312427 /मिडि सूनाना/2023-24

ई-प्रोद्योगमैन्ट नोटिस
 निविदा सूचना संख्या-37/Raw Material/CFP/2023-24, Date - 01/03/2024

निम्नलिखित कार्य हेतु ई-निविदा के द्वारा Two Bid System के अन्तर्गत पशु आहार निर्माणशाला रुद्रपुर (उद्यमसिंहनगर) में प्रयुक्त होने वाले कच्चे माल आपूर्तिकर्ताओं/निर्माताओं/फर्मों से दिनांक 15.03.2024 के साथ 05.00 बजे तक निविदा आमन्त्रित की जाती है, जो दिनांक 16.03.2024 की प्रातः 11.00 बजे 90सीडीएफ को कार्यालय मंगल पडवा हस्तान्ती में छोली जायेगी।

#0	कच्चा माल विवरण	कुल मात्रा M.T.	घरोंशर घनराशि ₹	निविदा शुल्क GST सहित ₹	आपूर्ति रीट्यूड
01	डीओएमसी	2450	1076100	4720	निविदा प्रपत्र के अनुसार
02	एमओसी	600	298800	4720	
03	मक्का	550	230900	4720	
04	नमक	300	20000	1180	
05	एस.आर.एन. (slow-release non-protein nitrogen 23%)	300	152400	4720	
06	कैल्साईट पाउडर	250	16500	1180	

नोट- निविदा की शर्त तथा उपलब्धता एवं प्रस्तुतीकरण का तरीका- निविदा प्रपत्रों का मूल्य उपरोक्त तालिका के अनुसार जी.एस.टी. सहित, प्रत आइटम, निविदा प्रपत्र Online, वेबसाइट <https://uktdenders.gov.in> पर उपलब्ध है, तथा यही शर्त से Download एवं Upload किये जा सकते हैं। ई-निविदा से सम्बन्धित अन्य जानकारी उक्त वेबसाइट से प्राप्त की जा सकती हैं। ई-निविदा वेबसाइट पर दिनांक 01.03.2024 से उपलब्ध रहेगी।

सामान्य पदबन्धक
 पशुआहार निर्माणशाला, रुद्रपुर

जेबी कांयटो-ओ डेव्लपर्स लिमिटेड
 जी.पी. कार्यालय: 601 हेमकुन्त चैम्बर, 88, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली - 110019
 CN: 147899DL1996FC083073
 ई-मेल: jbm.investor@jbmgroup.com
 वेबसाइट: www.jbmgroup.com
 फोन: 011-26427100

पोस्टल बैलेट और रिमोट ई-वोटिंग सूचना का नोटिस

कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 और 22 के साथ पठित कंपनीज अधिनियम, 2013 की धारा 110 और 108 के प्रावधानों, आम बैठकों पर संचितीय मानक, भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सूचीकरण उत्तरदायित्व और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) अधिनियम, 2015 के विनियम 44 के अनुसार, और कॉरपोरेट मामला मंत्रालय तथा भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड द्वारा समक्ष-समय पर जारी संचित परिपत्रों तथा अन्य लागू वैधानिक प्रावधानों, यदि कोई है (वर्तमान में लागू और समय-समय पर तथा संचिोधित, इतमें कोई भी वैधानिक प्रावधानों अथवा पुनः अधिनियम सहित) की अनुयायना में, कंपनी यहां नीचे निर्धारित संकल्पों के लिए केवल रिमोट इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रक्रिया (रिमोट ई-वोटिंग) द्वारा पोस्टल बैलेट नोटिस दिनांक 30 जनवरी, 2024 के जरिए अपने सदस्यों की सीमित प्रस्ताव करना चाहती है।

नं. सं.	प्रस्ताव के विवरण	प्रस्ताव की प्रकृति (साधारण/ विशेष)
1.	श्री निशांत आर्य की प्रबंध निदेशक (प्रमुख प्रबंधकीय अधिकारी), कंपनी के उपाध्यक्ष और प्रबंध निदेशक की पद में परामर्शित, के तौर पर 18 मई, 2024 से तीन (3) वर्ष की अवधि के लिए पुनः नियुक्ति और उनके पार्ष्थमिक का निर्धारण करना;	विशेष प्रस्ताव
2.	जोएएमएस कोल्लिगट मोबिलिटी प्राइवेट लिमिटेड के साथ सामग्री संबंधी पार्टी लेनदेन; और	साधारण प्रस्ताव
3.	जोएएमएस कोल्लिगट कौकलस प्राइवेट लिमिटेड और जेबीएम ईबी इंडस्ट्रीज प्राइवेट लिमिटेड के बीच सामग्री संबंधी पार्टी लेनदेन;	साधारण प्रस्ताव

पोस्टल बैलेट नोटिस सचाम में इसका व्याख्यात्मक विवरण ई-मेल के जरिए इलेक्ट्रॉनिक डिस्पैच प्रक्रिया वृहत्परिवार, 29 फरवरी, 2024 को पूरी कर दी गई है। कंपनी ने अपने सभी सदस्यों को रिमोट ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के उद्देश्य के लिए कॉफिन टेकोसॉल्यूजिज लिमिटेड ("कॉफिनटेक") को नियुक्त किया है। ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया पोस्टल बैलेट नोटिस पर नहीं होना है, वे ऊपर वर्णित किसी भी वेबसाइट से इसे डाउनलोड कर सकते हैं।

वर्तमान में लागू नियामक अपेक्षाओं के अनुसार सदस्य उपर्युक्त प्रस्तावों पर केवल रिमोट ई-वोटिंग के जरिए मतदान कर सकते हैं जो कि शुक्रवार, 1 मार्च, 2024 को प्रातः 09:00 बजे (आईएसटी) आरंभ होगा और शनिवार, 30 मार्च, 2024 को अपराह्न 05.00 बजे (आईएसटी) समाप्त हो जायेगा, जिसके बाद कॉफिनटेक द्वारा रिमोट ई-वोटिंग बंद/संयुक्त दया दिया जायेगा।

उपरोक्त संकल्पों पर केवल वही सदस्य अपना वोट देने के हकदार होंगे जिनके नाम कंपनी के सदस्यों के रजिस्टर में अथवा डिजिटल/ऑनलाइन द्वारा अनुसूचित लागूवर्ती संपीणों के रजिस्टर में कट ऑफ तिथि, अर्थात् शुक्रवार, 23 फरवरी, 2024 को दर्ज थे।

सदस्य जिनके ई-मेल पते पंजीकृत/अद्यतन नहीं हैं और इस तरह, उपर्युक्त सूचना के लिए ई-वोटिंग के ई-निम्नलिखित तरीके को अपने विवरण रजिस्टर कर सकते हैं।

क. जिन सदस्यों के पास डीमेट रूप में शेयर हैं और जिनका ई-मेल पता पंजीकृत/अद्यतन नहीं है, उनसे अनुरोध है कि वे अपने संबंधित डिजिटल/ऑनलाइन/पोर्टफोलियो के साथ अपना ई-मेल पता पंजीकृत/अद्यतन करें।

ख. जिन सदस्यों के पास भौतिक रूप में शेयर हैं और जिनका ई-मेल पता पंजीकृत/अद्यतन नहीं है, उनसे अनुरोध है कि वे एमसीएस शेयर ट्रांसफर एजेंट लिमिटेड (आरटीए) को admin@mcsgroups.com पर एक पत्र भेजकर अथवा +91 11 41406151 पर संपर्क करके अपने ई-मेल पते को पंजीकृत/अद्यतन करें।

विवाद्यकों के स्थिरिकरण के लिए

समन (आदेश 5 के नियम 1 और 5) तानिकी पत्र

समक्ष जाणिकृत न्यायलय क्रम-4 जयपुर महानगर -II जयपुर आरबी 010, बैंक लिमिटेड, - बनारस - श्रीमती का संपत्तिकी वही

बाद बकया वस्तुओं CIS 489/2022
 वाद संख्या-95/2023
 CNR-RJTTIA0033372022

1. गुणराज तिवर माई प्रॉ. लिं जिनो एवं अधिकाृत प्रतिनिधिनिदेशक श्री गुणराज सेनी पंजीकृत कार्यालय 37, निमगं नगर एबी, अडमरे रोड गुजरात (गुजरात)

E-Mail :dir@gurupragya.com

वही ने अपने विरुद्ध तय्यार हुए आपाक निषेधाज्ञा के लिये बाद संचित किया है। आपका इस न्यायलय में तारीख 13 मार्च अहिल सन् 2024 को दिन में 08 बजे सुबह घण्टे का उतर देने के लिये उपसंहार (हाज़िर) होने के लिये पत्र दिया जाता है। आप न्यायलय में स्वयं या किसी ऐसे प्तिहार द्वारा उपसंहार हो सकते हैं जितने सम्भव अदृश्य दिए गये हों और जो इस बात से सम्बन्धित सभी साधन प्रमाण के बाद उपबद्ध की जाने वाली सूची में प्रहित करें। आपको सूचित किया जाता है कि यदि आप ऊपर बताई गई तारीख को इस न्यायलय में उपसंहार नहीं होते तो बाद की सुनवाई और उसका निपटारा आपकी अनुमतिपत्र में किया जाएगा।

यह वाद नो 12 माह 02 सन् 2024 को मेरे हस्ताक्षर से और न्यायलय की मुद्रा लगाकर दिया गया है।

न्यायाधीश

1. यदि आपको यह आलंका है कि आपको सभी अपने मज्जी से हाज़िर नहीं होंगे तो आप किसी राशी को हाज़िर होने के लिये विरुद्ध तय्यार करने के लिये और ऐसी कोई दस्तावेजों पेठ करने के लिये किसी को करने के लिये रखाई से अंशदा करने का आपको अधिकार है, समन इस न्यायलय में आवेदन करके अवश्यक खचों की रकम जमा करके ले सकते हैं।

2. यदि आप घण्टे को स्वीकार करते हैं तो आपको चाहिए कि घण्टे के खर्च के साथ इस घण्टे का पन न्यायलय में जमा करवें जितसे कि किसी का निपटारा स्वयं आपके या आपको और सम्पत्ति या दोनों के विरुद्ध न करना पड़े।

PAISALO PAISALO DIGITAL LIMITED
 Regd. Of: GC, Pocket 52, Near Post Station, Car Park, New Delhi-110049
 Tel: +91 11 43518888 Ws: www.paisalo.in CIN: L65922DL1992PL12100183
 EASY LOAN आसिताल

सदस्यों को सूचित किया जाता है कि: कंपनी अधिनियम की धारा 108, 110 और अन्य लागू प्रावधानों, यदि कोई है, के साथ प्रतिवन्त (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 और 22 के अनुसार (किसी भी वैधानिक प्रावधान सहित) और "या विरुद्ध तय्यार होने के लिये उक्तका प्रारंभिक प्रस्ताव, भारत को अद्यतन संचित सम्बन्धन द्वारा समक्ष-समय पर जारी संचितीय मानक-2 के लागू प्रावधान, कॉरपोरेट मामला मंत्रालय ("एमसीए") द्वारा जारी सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020, 17/2020, 20/2020, 22/2020, 33/2020, 39/2020, 50/2020, 20/2021, 20/2021, 03/2022, 11/2022 य 9/2023 दिनांक 08 अगस्त, 2020, 13 अगस्त, 2020, 5 मई, 2020, 15 जून, 2020, 20/2020, 31 दिसंबर, 2020, 31 दिसंबर, 2020, 23 जून, 2021, 08 दिसंबर, 2021, 05 मई, 2022, 8 दिसंबर, 2022 और 26 फरवरी, 2022 अथवा, भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सूचीबद्धा दायित्व और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) अधिनियम, 2015 के विनियम 44 और 47 के तहत जारी संचित परिपत्रों और विधियों के अनुसार, और पोस्टल बैलेट नोटिस, रिमोटिव प्रस्ताव, 22 फरवरी, 2024 ("नोटिस") का केवल रिमोट ई-वोटिंग के द्वारा "अचल बैलेट नोटिस" के संकल्प में विनिर्दिष्ट मामलों के लिए विशेष संचित मध्यम से कानूनी के सेवाकारों के माध्यम से हस्तक इलेक्ट्रॉनिक माध्यम (ई-वोटिंग) से मतदान करने के लिए, कानूनी न रूपांतर, 29 फरवरी, 2024 को पोस्टल बैलेट नोटिस केवल इलेक्ट्रॉनिक मांड के माध्यम से, उन सदस्यों को भेजा है जिनके ई-मेल पते कंपनी/डिजिटल को संचित पंजीकृत हैं और जिनके नाम (नोट-अधीन लिखित) शुक्रवार, 23 फरवरी, 2024 को कंपनी को संचित के रजिस्टर में डिजिटल/ऑनलाइन द्वारा गणना पर लागूकानूनी मांडों के रजिस्टर में पड़े हैं।

कंपनी ने अपने सदस्यों को रिमोट ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के उद्देश्य के लिए एम्प्लॉयमेंट ऑफ सिम्बोरिटी इंस्ट्रुमेंट (एम्प्लॉयमेंट) को नियुक्त किया है। ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया पोस्टल बैलेट नोटिस के एचएम में अपने प्रदान की गई है। सदस्यों से अनुरोध है कि वे केवल ई-वोटिंग प्रक्रिया के माध्यम से अपनी संचितीय या अस्थायी प्रदान करें।

एक व्यक्ति जो "नोट-अधीन लिखित" पर सदस्य नहीं है, उसे उक्त अनुसूचित सूचना को केवल सूचना के उद्देश्य से लेना चाहिए। एक बार किसी प्रस्ताव पर वोट पाने के बाद, सदस्यों को बाद में बदलाव करने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि:

- कट-ऑफ तिथि, तिथि सारी शुक्रवार, 23 फरवरी, 2024 को भौतिक रूप में या डिजिटल/ऑनलाइन रूप में अपना वोट देने के लिये संचित सूचना के माध्यम से पोस्टल बैलेट नोटिस में निर्धारित विशेष व्यवस्था पर उधार लेने उक्त सूचना है।
- ई-वोटिंग शुरू होने का दिन, तारीख और समय: शुक्रवार, 1 मार्च, 2024 (सुबह 9 बजे से)।
- ई-वोटिंग समाप्त होने का दिन, तारीख और समय: शनिवार, 30 मार्च, 2024 (संध्या 5 बजे तक)।
- उक्त तिथि और समय के बाद ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी और उसके बाद एनएसडीएल द्वारा ई-वोटिंग प्रकृति को नष्टिकृत कर दिया जाएगा।
- कंपनी के निर्णयों को प्रति बीएसई लिमिटेड और नेगेशन स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड को संचित, 1 अक्टू, 2024 को सूचित नहीं जाएगी और बीएसई की वेबसाइट www.bseindia.com पर और बीएसई की वेबसाइट www.evoting.scri.com और नेगेशन लिमिटेड की वेबसाइट www.evotingindia.com पर निर्धारित तिथि के अनुसार संचित सूचना के माध्यम से सूचित किया जाएगा।
- पोस्टल बैलेट नोटिस में उल्लेखित प्रस्तावों इलेक्ट्रॉनिक रूप से निर्धारित करने के लिए उपलब्ध हैं और ऐसे दस्तावेजों का निर्माण करने के इच्छुक सदस्यों को www.paisalo.in पर एक ईमेल भेजना होगा है। उक्त माध्यम की वेबसाइट www.paisalo.in पर, बीएसई की वेबसाइट www.bseindia.com और एनएसडी की वेबसाइट www.nseindia.com और नेगेशन लिमिटेड की वेबसाइट www.evotingindia.com पर निर्धारित तिथि के अनुसार संचित सूचना के माध्यम से सूचित किया जाएगा।
- ई-वोटिंग के परिणामों की प्रति बीएसई लिमिटेड और नेगेशन स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड को संचित, 1 अक्टू, 2024 को सूचित नहीं जाएगी और बीएसई की वेबसाइट www.bseindia.com पर और बीएसई की वेबसाइट www.evoting.scri.com और नेगेशन लिमिटेड की वेबसाइट www.evotingindia.com पर निर्धारित तिथि के अनुसार संचित सूचना के माध्यम से सूचित किया जाएगा।
- पोस्टल बैलेट नोटिस में उल्लेखित प्रस्तावों इलेक्ट्रॉनिक रूप से निर्धारित करने के लिए उपलब्ध हैं और ऐसे दस्तावेजों का निर्माण करने के इच्छुक सदस्यों को www.paisalo.in पर एक ईमेल भेजना होगा है। उक्त माध्यम की वेबसाइट www.paisalo.in पर, बीएसई की वेबसाइट www.bseindia.com और एनएसडी की वेबसाइट www.nseindia.com और नेगेशन लिमिटेड की वेबसाइट www.evotingindia.com पर निर्धारित तिथि के अनुसार संचित सूचना के माध्यम से सूचित किया जाएगा।
- ई-वोटिंग के परिणामों की प्रति बीएसई लिमिटेड और नेगेशन स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड को संचित, 1 अक्टू, 2024 को सूचित नहीं जाएगी और बीएसई की वेबसाइट www.bseindia.com पर और बीएसई की वेबसाइट www.evoting.scri.com और नेगेशन लिमिटेड की वेबसाइट www.evotingindia.com पर निर्धारित तिथि के अनुसार संचित सूचना के माध्यम से सूचित किया जाएगा।
- पोस्टल बैलेट नोटिस में उल्लेखित प्रस्तावों इलेक्ट्रॉनिक रूप से निर्धारित करने के लिए उपलब्ध हैं और ऐसे दस्तावेजों का निर्माण करने के इच्छुक सदस्यों को www.paisalo.in पर एक ईमेल भेजना होगा है। उक्त माध्यम की वेबसाइट www.paisalo.in पर, बीएसई की वेबसाइट www.bseindia.com और एनएसडी की वेबसाइट www.nseindia.com और नेगेशन लिमिटेड की वेबसाइट www.evotingindia.com पर निर्धारित तिथि के अनुसार संचित सूचना के माध्यम से सूचित किया जाएगा।